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Mpeamet
dusnka
MaTtemaTuka

Npyna

PauyHapcTtBo 1 nHpopmatuke pyna 1

Cpricku je3unk 1 KieMKeBHOCT
MaTtemaTuka

Hemauku jesunk

duanka

Cpricku je3unk 1 KieMKeBHOCT
Buonorunja
Bbuonoruja

Xemuja
UcTopuja

MaTtemaTtuka

"eorpadouja

EHrneckun jesuk

"eorpadouja

CpncKu je3unK 1 KheMKEBHOCT
Hemauku jesuk

dusmka

MaTtemaTtuka

CpncKuM je3unK N KiUKEBHOCT

1. rpyna
2.rpyna

Bpcrta

WHWUKjanHu TecT
WHUUMjanHu Tect
NHUUMjanHu Tect

NHUUMjanHu Tect

KOHTPONHM 3agartak
KOHTPOIHM 3aaartak
KOHTPOIHW 3agarak

nUCMeHU 3agaTak
TecTupame
TecTupame

KOHTPOJTHK 3aaaTak
KOHTPOJTHK 3aaTak

nMMCMeHU 3agaTak
KOHTPOMHM 3aaaTak
NMUCMEHU 3agaTtak
KOHTPOMHW 3aaaTtak
nMCMeHU 3agaTtak
nMMCMeHU 3agaTak
KOHTPOMHW 3aaaTtak
NMUCMEHM 3agaTtak
TecTupare

Oatym

17.9.2024.
18.9. 2024.
20. 9. 2024.

30. 9. 2024.

16.
21.
22.

25.

28.
28.

30.

© o prw® o

10. 12. 2024.
11. 12. 2024.
16. 12. 2024.

11.
11.
12.
12.
12.
12.

10.
10.
10.

10.
10.
10.

10.
. 10.

2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.

2024.
2024.
2024.

2024.
2024.
2024.

2024.
2024.

Hepers: Cagpxaj paga

4/09
4/09
4/09

6/09
3/10
4/10
4/10

4/10
5/10
5/10

5/10
5/10

2/11
2/11
2/12
2/12
2/12
3/12
3/12
3/12
4/12

pagmBo npBor paspeaa
rpagnBo NpBOr paspeaa
pagmBo npBor paspeaa

MpaamBo NpPeTxoaHUX paspeaa (C NoceGHUM
OCBPTOM Ha NPETXOAHY LUKOSCKY FOAMHY)

CTteneHoBar€ N KOPEHOBaHE
Lektion 1 und 2

Monekyncko - KWHeTUYKa Teopuja racosa
ToncTojes pomaH ,,AHa KapewuHa";
npoceeTuTerbcku pag docuteja Obpagosuha

OcHoBU reHeTuke
OcHoBM reHeTuke

HeopraHcke kucenuHe n 6ase, amoTepHu
XnOpoKcuam, HeopraHcke Conn, BOAEHW pacTBOpU
conu.

PaHu cpeghsu Bek

CteneHoBake 1 KopeHoBaHe. KoMnnekcHu

OpojeBun. KBagpaTtHa jeaHa4ynHa

OpywTBeHa reorpaduja u CTaHOBHULLTBO

grammar and vocabulary

Hacerba u ypbaHusauuja

Schulaufgabe
TepmogmHamuka
KBagpaTtHa jegHaymHa n kBagpatHa doyHKLmja



